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REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

A

Nr SHLD . prot. Himarg, mé |& . 2025

VENDIM

Nr./§ date /. [{ 2025

PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDBJEN E RADHES

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015%Pér vetéqeverisjen vendore®,neni 17,56 dhe né mbéshtetje
t& Rregullores s& Késhillit Bashkiak,miratuar me VKB, Nr. 33 dat¢ 28.07.2023 neni 27.
Kryesia e késhillit né mbledhjen e datés / 3 A{ 2025

VENDOSI:
1.Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pé&r mbledhjen e Késhillit Bashkiak e cila do t&
mbahet mé dats 2 & ./ 2025
2 Ngarkohet sekretari késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dit€s s& mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur kétij vendimi.
3. Ngarkohet sekretari késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t€ dités si dhe materialet
relevante t& mbledhjes tek secili keshilltar ,tek kryetari Bashkis¢,deputetét e garkut,tek
personat apo organizatat & kané béré kérkesg ,si dhe me pérgatitjen e dosjes s& mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes s& mbledhjes tek secili késhilltaré dhe tek kryetari Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi menj&here.
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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Lénda: Bashkélidhur vendimit nr. 14, dat& 18.11.2025, miratuar nga Kryesia e Késhillit
Bashkiak ne mbledhjen e datés 04.08.2025 “Pér miratimin paraprak t& rendit dités dhe
pércaktimin e datés s& mbledhjes pér Késhillin Bashkiak , muaji néntor

Kryesia e ké&shillit vendosi se mbledhja e muajit néntor do t& mbahet n& datén 26.11.2025, ora
11:00, me rend dite si mé poshté:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér disa ndryshime né& paketén fiskale t& vitit
2022, miratuar me VKB nr. 54, daté 25.11.2021, ndryshuar me VKB nr. 34, daté
03.12.2024;

2. Shqgyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e planit t€ masave pér

emergjencat civile né Bashking Himaré pér periudhén vjeshté-dimér 2025-2026;

Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin mbi dhénien e bursés pér

arsimin e mesém profesional, nxénésit z. Amarjo Adnant Bajramaj, pér vitin shkollor

2025-2026";

4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pé&r propozimin pér dhénien e ndihmés
ekonomike pér periudhén 01-31 tetor 2025, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok ndihmés
ekonomike;

5. Analiz€ me objekt “Realizimin e buxhetin pér vitin 2025”, nga drejtoria e financés dhe
planifikimit t&€ buxhetit;

6. Informacion pér hedhjen e mbetjeve t& ngurta n& Vishé, nga drejtoria e zhvillimit dhe
planifikimit té territorit.

7. Té ndryshme.
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